میں عاجز آ جانے، سستی، بزدلی، بخل، انتہائی بڑھاپے اور قبر کے عذاب سے پناہ مانگتا ہوں۔ اے اللہ! میرے نفس کو تقویٰ عطا کر۔ اے اللہ! میں ایسے علم سے جو فائدہ مند

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر: 213029
C.P.L 29
الفصل
ایڈیٹر: عبدالسمیع خان
Web: http://www.alfazal.com
Email: editor@alfazal.com

جمعرات 4 نومبر 2004ء 20 رمضان المبارک 1425 ہجری 4 نوبت 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 251

10 حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ کا دورہ بیلجیئم

جلسہ سالانہ بیلجیئم سے اختتامی خطاب، نیشنل عاملہ لجنہ اماء اللہ اور خدام الاحمدیہ کے ساتھ میٹنگز

رپورٹ: مکرّم عبدالمجید صاحب